
SMLOUVA O DÍLO
201/00069434/2021

č. objednatele:
c. zhotovitele: S086

uzavřená podle ustanoveťií § 2.586 a naši. zákona S.89/2012 občanský zákoník v jeho platném znění.

Smluvfljtsjtrany:

SRP PAVEL - ERIMP
se sídlem: Rubínová 1146, 269 Ol Rakovnils
IČO: 11261684
DIČ: CZ410118060
zapsáno: u OkresníhQ živnostenského úřadu v Rakovníku, pod. evid.c.321209-12551-00
bank. spojem: Česká spořitelna c.ú. 540776379/0800
zastoupena: panem Pavlem Srpem., majitelein fírmy

(dále jen jako „Zhotoviteť)

a

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
se sídlem: Písky 181 ,270 23 Křivoklát
JČO: OQQ69434
X)IC: CZ00069434
zapsáno: KU Stř.kraje,OSMS 5962/2001 z 6. 12. 2000
bank. spojem: 8835221/0100 Komerční banka a.s.
zastoupena: Ing. Vratislavem Dlohošem, ředitelem školy

(dále jen jako „Objednatel")

prohlásili, že jsou způsobilí k právním úkonům a uzavřeli dnešního dne tuto:

SMLOUVU O D l L O

I, Předmět smlouvy a místo plnění

l. l Název díla: SLS a SOU, Křivoklát - Písky: „Dodávka a montáž 10 ks stožárů
areálového osvětlení"
1.2 Místo plnění: SLŠ a SOU, Křivoklát, Písky 181, 270 23 KrivQklát
l .3 Rozsah prací: Dle cenové nabídky zhotovitele G„ C2951.21 ze dne 27. 7. 2021 - Výměna

IQ ks stožáru areálového osvětlení včetně demontáže 9 ks původních stožárů a VGetne
zprávy o revizi elek.trického zařízení.

1



II. Lhůty a cena díla

2.1 Zhotovitel se za podmínek v tetu smlouvě uvedených zavazuje dodat a objednatel
sezapodminefc v této smlouvě uvedených zahazuje převzít řádni& dokončené dílo
a zaplatit za něj níže uvédenQ cenu díla. Závazek kdokQncení díla se považuje
zasplneiiý dnem podpisu pfedávacího protokolu a veškeré dokiimentace kďílu
poťrebiie bez va4 a nedodělků.

2.2 čas plnění:

2.3 Cena díla:

termín: zahájení ci.íla
termin dólcQňcení díla

25. rýna 2021
5. listopadu 2021

225.034,- bez DPH režim přenesení danové povlímQsti
2B.017,14y©.21%DFH

2.4. Výše uvedená cena, se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu díla
vymezeného nabídkou zhotovitele ze straay objednatele, na což si objednatel vyhrazuje
právo. V případě, ze bude olyednatel dodatečné požadovat vetší rozsah díla (vicqiráce)
bude toto řešeno uzavřením dtíáaťku k této smlouvě odsouhlaseného obeina smluyními
stranami.

III. Fakturace a platební podmínky

3.1. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny díla má v době pQdpísu této
srnloy.vy zajištěno fínančm krytí.

S.2. Zhotovitel je oprávněn vystavit faMuru za řádně dofcončené dílo po jeliQ předání bez vad
a nedodělků na základě oboustranně podepsaného protolíolu o předám a převzetí díla.
Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů od data domcení faktury objednateli.

3.3. Podle § 92a zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je
plnění uskutečněno.

IV. Smluvní sankce

4.1. V případě, že bude zh.otovitel v prodlení s předáním fádně dokončenéb? díla, sjednávati si
smluvní sti-any smluvní, pokutu ve výši 0,05% z eelkové ceny díla, včetně DPH za každý
den prodlení, kterou je zhotovitd povinen uhradit olyednateli.

4,2. V případe prodlení objednatele s úhradQU Qprávneňe vystavetíých faktur sjednávají si
smluvní strany smluvní pokuty ve výši 0,05% z fakturované ceny ďÍla včetně DPH za
každý den proálení, kterou je obj ednatel povmen uhradit zhQtovíteli.

V. Odpovědnost za vady, záruka a odpovědnost za škodu

5. l. Zhotovitel poskytuje objednateli za provedené dílo záruku ^ délce 36 měsíců^ která
počíná běžet ode dne podpisu předávacíhQ protokolu objednatelem i zhotovitelem.
Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou událostí. V záruční době vyplývají
nároky objednatele z ustanovení § 564 obchodního zákoníku. Případná reklamace musí
být podána písemně do konce zárucm doby. Objednatel je povinen reklamovanou vadu
rádným způsobem označit, uvést, jak se projevuje. Na základě požadayku zhotovitele je
objednatel povinen umožnit nlu v dohodnutém termínu prohlídku refclamované vady.

2



Zliotovitel provede odbornou prohlídku nejpozději do 5 kalendářních dnu po přijetí
písemné reklamace objednatele. K podané reklamaci je zhotovitel povinen, vyjádřit se
písemně nejpozději do 15 kalendářních dnu ode dne pnjetí reklamace. V případě
oprávněné reklamaee je povinen v téže době pQ doručení reklamace zahájit práce na
odstranění Vady. Vady zyistěné v záruční době se zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději
do 30 kalendániích dnů, pokud se smluvní sti-any nedohodnou jinak,

5.2. Záruční lhůty na oprávněně reklamovanou cast díla se prodlužují o dobu počínajN dnem
uplatnění reklamace a končící áaem odstranění vady zhotovitelem, pokud tyto vady
znemůžňují užívám předmětu díla nebo jéhQ částí.

5.3. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náKlady:

zjištěné vady a nedodělky odstranif, ať již vznikly prQvedením, ďopravoy, montáží nebo
použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který zhotovitel odpQvídá,
jestliže zhotovitel vady v dohodnutém temiínu neopraví, je objednatel oprávněn tyto
práce provést sám nebo pověřit jiný subjekt. Náklady na takto odstraněné vady nese
zhotovitel.

VI. Všeobecná ustanovení

6. l. Při předaiií a převzetí díla bude zhotovitelem předáiia veškerá dokumentace díla
v českém jazyce.

6,2,Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními,
hygienickými, protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit
vlastní dozQr nad bezpečností práce a provádět jeho SQustavnou kontrolu.

6.3. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti sním
objednateli nebo třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.

6.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjístí-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se zhotovitele provádět dílo
řádným způsobem, popřípadě ihned odstranit vzniklé vady.

6.5. Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny z materiálů a výrobků splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb,, Q technických požadavcích na výrobky.

Vil. Závěrečná ustanovení

7.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňQvat pouze písemnými dodatky podepsai-iými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.3. Objednatel i zhotovitel má právo odstoupit od smlouv}f v případech stanovených
obchodoím zákoníkem.

7.4. Tato smlouvá se uzavírá ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana
obdrží po jednQm vyhotovení smlQuvy.

7.5. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí ustanovení obchodmhQ
zákoníku v platném znění.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran,

3



7^, Smluvní strany prohlasují, že se fádně seznámily s obsahem smlouvy, že tato smlouva
byla sepsána na základe jqíeh pravé a svQbódné vůle a dále prohlašují, ze nebyla
•ujednána v tísni ani za nápadné nevýhodných podinínék. OGastníci této smlouvy po Jej ím
přečtení výslovné prohlašují, že soulilasÍ s jejím zněrum a na důkaz toho jí stvrzují
vIastnaruGníini podpisy.

Příloha c. I; Nákladoyý rozpočet g. €2951.21
Příloha c. Z: Výpis zrejstíkuÁRBS
Příloha G. 3: údaje o subjekteeh DPH

T KiivokMtedne: ^^-^ V R.akovníku dne: d^9^c^A/

Objednatel
Ing. Vratislav Dlohoš

ředitel
Střední lesnická škola a SOU

•ím ^
Tel.: 313 5'» '(28-8, 777341 487
1C: 00069434, Dič:CZOOO©8434

Pavel Srp-ERIMP
269 Ol R3l(ovnlk, Rubínová 1146
DIČ: a<10^l8060. (CO: 11261684
tel./fax: 3l^r7 320. mobtfc 602 309 557,

( prhQp^^ono r/
.. ..\. ........íí^rtÍ^Aťí.-Am-rt'

^~-Ztiotovitel
Pavel Srp

majitel

4



Výměna stožárů areálového osvětlení
Nákladový rozpočet

s...-i

i
Rozpočete: C2951.21

-v

»*>»

C &:

i-^'-,
>»it

EltfM/*

-i ť-
~<

^r'. »

Pavel Srp - ERIMP

Rubínová 1146
Rakovník
269 01
•<-42Q602210114
+420313517320
eQmp@erirnp-:cz
IČO. ^It-d^^if

Střední lesnická škola a SOU

Pisky 1&1
Křivoklát
270 23
fax:
email:

Si'SiB^n:'a">s^W":.1;"''ř:'';""®:!s!a»*»nWĄ«nBSI^

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady
Materiál a dodávky celkem
Můntážnf práce a služby celkem
Montáže a dQdávky
Demontáže celkem
Mimostav. doprava
Spotřební materiál 0,5% z dodávky

ze základu 130742,98X6
ze základu Kč

Celkem

13Q74%,98Kč
58 Q47,79 Ke
7 507,17 Ke

10409,74Kč
11 243,90 Kč

653,71 KĎ
218605,29Kč

HLAVA IV. Stroje a zařízení
Montážní plošina
Celkem

4 500,00 Kč
4500,00Kč

HLAVA VI. Vedlejší náklady
Prořez ze základu 50568,97 Ke
Celkem

2 528,45 Kč
2528,45Kč

Celkem bez DPH 225 634 Kč

igiai ua

Číslo položky
Demontáže dle ceníku C21 M
Popis položky CelkemPočet MJ Jecfn, cena

D210 204011 Qsv.st, - ocel - tío clélky 6 m
D210 204201 Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh
D210 204125 Stožár.patÍGe
D210 204125 Montážní plošina
D210 20412.6 Rozbouráni betonového základu
D210 202012 Svítidla výbojková

9 Ks
9 ks
9 Ks
9 hod

2,7 m3
9 ks

300,66 Kč
120,26 Kč
90,94 Kč

280,00 Kč
399,56Kč
64,91 Kč

2 705,94 K6
1 082,34 Ke

818,46Kč
2 520,00 Ke
2 698,81 Kč:

584,-19 Kč

Ďíslp položky

Celkem

'Dodávka materie l u!l||
Popis položky

10 409,74 Kcj

^>;

Počet MJ Jedn.cena
sir
Gelkem

PC1950350 GYKY-J 3x1,5 (3Cx1 ,5)AKCE
PC1950351 Trubka oheb.FLEX-P 63
PC0956560 Výstražná fólie ĎEZ 330mm
PC2514660 Drát FeZn 8mm
PC1376100 SR03 Sv.na pasek a drát spojóv.
PC1377110 SPI-Cu Svorka pripojovaci ke konstr
PC1180030 Pojistka 2410- GA E27*
PC1276010 Spojka smrst.CVCZ 16/50
PC1276Q11 Beton
PC 1276012 Stožár KS bezpat.žár.zinkovaný (133/89/60)
PC1276013 Výložnik SK 1-300 žárový zinek
PC 1612650 Svítidlo LED Philips
PC 1612651 Stožárová svorkovnice SW21/E27

60 m
2Q1 m
165 ;m
70 kg
17 ks
10 ks
10 ks
16 ks
2 m3

10 ks
10 ks
10 ks
11 ks

14,00Kč
30,88 K6
3,74 Ke

45,00 Kč
27.70 Ke
52,33 Kč
5,52 K6

547,00 Kč
1 650,00 K6
3200,00Kč

371,06 Kč
258Q,ÓOKé

460,00 KČ

840,00 K6
6 206,88 Ke

617,,10Kc
3150,00Kč

470,90 Kč
523,3Q K6
55,20 Kč

8 752,00 Ke
3 300,00 Kč

32 000,00 Kč
3710,60Kč

25 800,00 Kč
5 060,00 Ke



PC4601QOQ Pí)Uzár.zákÍ.(3FO?tOz.\/^F.osv.,ď250x150Qmm 1© ,kS 850,00 Kč 850Q.OQKČ
PC1760610 ZTI.OtZemnieítyczT profilu lOOcra 4 fé 198,OQK& 792,00Kč
PC3073900 TEPLEM SMRŠTITELIMÁOPRAyNÁ; MANŽETA 1 Ks 1230,62 Ke 1 230,62 Ke
PC307404Q ZH-PUR 1680 Zalévac! pryskyňce polyuretan 1 ks 578,88Kč 578.88 Ke
PC1396600 CYKY4BX6* 342 m 85,25 K& 28 155,50 KS

Celkem

dle ceníku C46M
Číslo položky Popis položky

130742,98Kč

PQéet W Jeďn. cena Celkem

460080002 Betonový základ bez beďněn! 2 m3 504,91Kč 1 009,82 Ke
46010Q024 Poyzdr,zákl.prostoz.ver.esv.vosekabetu,435Łb< 10 ks 311,26Kč 3 112,60 KS
460230003 Rýha pro spojku kabelu do 10 tó?, zemina ffidy 3' 16 ks 209.13KS 334g,0&Ke
460510021 Kabelový prostup z PVCrour, Světlost do 10.5cm _201 m _3,89 Ke _781,89 K5

čísfo položky

Celkem

^Montáže dle ceníku
Popis položky

|||g:.8„250,39,Kc

CelRemMJ Jedn.cenaPočet
460050703 Jáma pro stoz.ver.osvet.do 2 m3 výkop ruční zen 3 m3 -483,70 Ke 1451,10Kč
210220Q22 Uzem. veden! v zemi FeZn d 8-10 mm 70 m 21..68 Kč 1 517,6Q Ke
460490012 Krytt kab.félie výstražné z: PVC, Šířka 33 cm 165 m 0,72Kč 1-I8,SOK6
210220361 Tyčový zemnic do 2 m 4 ks 1047,36 Kč 4189,44 Ke
210100002 Ukončení vodičů do 35 mm2 362 ks 9,38 K6 3395,56Kč
210204202 :EÍektrovýzbrojst.prb2okrúhý 11 ks 233,75 KS 2 571,25 KS
2102Q2013 Svítidla výbojková typ 250 W, SHC na vylož. 10 Ks 198,00Kč 1 980,00 K6
210 220302 Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,S 27 ks 61,99 Kč 1 673,73 KS
212100010 Spojka kabelová SVCZ1 do 4x16-25mm2 16 ks 538,27 K6 8 612,32 K6
210204002 Osvětí, stožárysadové-ocelové 10 ks 333,30Kč 3 333,80 KS
210204221 Příplatek k osv. stožárům 10 ks 321,74 Ke 3217,4QKŁ
210810012 CYKY-GYKYm 750V 4x6 volné uložený 342 m 31,60Kč TQ 807,20 Kč
PC2643984 Vyhledání stávajícih kab.tras 16 hod 330,00Kč 5280,00X6
PC2643984 Oprava poškozených Stávajieích Rab. _5 hod 330,00 Ke _1 650,00 Ke

Celkem

Ďfsto položky Popis polQžky PoSet MJ Jedn.cena

49

Celkem

PC 1396340 CYKY 3C x 2.5
PC1676400 Výložníknazeď
PC1741NO ĎASY 10 SoumráK.spínaĎ ĎOEPKE
PC1612650 Svitiďlo LED Phjljps
PCt665810 Lišta ykl. LHD 20x20 /3m/KQPOS
PC1559670 Krabice 8102 IP 54 PVC
PC 1744080 Vrut 8x1 20, podl.,hmQŽdÍnka
PC1745010 Hmoždinka SRIT-HIT 5/6
PC2643984 Nespee.práce
PC2643990 Montážní plošina Z1 SO
PC2643991 Jízdné Z180

14
1
1
1

10
1

m
ks
Ks
ks
m
ks

4 ks
10 ks
4 hod
2 hod

35 km

26,00 K6
354,00 Kč
911,96Kč

2 580,00 Ke.
16,00 Kč
95,41 Kč
12,50 K6
2,1& KS

33Q,QO Ke
300,QQ KĎ

30,00 KČ

364,00 Kč
354,00 K6
911,96Kč

2 580,00 K&
160,00 Kč
95,41 K6
50,00 K&
2í1,8QK&

13ZĎ,OOK&
600,00 Ke

1 050,00 Kč

Celkem

^faveŤŠrp-ERIMP
26901 Rajcovnlk, Rubfnova 1146
Dtč: CZ<10^18060, IČO: 11261684
tel./fax:il^ť7 320. motít 602 509 557,

ÍW'<L

Dne: W.SOZlSíSS

-p
p.h r)0 's

škola
a
181 @

Tfíj.: 31S 5S8 128-8, 77? 341 407
tó: G006943.Í, DiŁ;


